CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N°

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, que interceda junto a secretaria competente, a possível

DeMarcação de vagas especiais na rua Padre Bento Pacheco 741 em frente ao

CIRVA.

JUSTIFICATIVA

O transito do centro é intenso e os pais não tem onde parar para deixar os

filhos para as atividades no CIRVA, e quando tem disponível alguma vaga, é área

coberta pela zona' azul, assim os pais das crianças tem encontrado bastante

dificuldade para estacionar nas redondezas.

Com o objetivo de garantir acessibilidade e conforto para as crianças e pais

indico ao Exmo. Sr Prefeito Nilson Alcides Gaspar, que interceda para -a indiçação

acima solicitada.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 08 de Agosto de 2018.

Jorge Luifepinsk
V 	or

PROT-CMI 1623/2018
08/08/2018 - 12:31
IND 1026/2018

PROT-CMI 1623/2018
08/08/2018 - 12:31
IND 1026/2018

PROT-CMI 1623/2018
08/08/2018 - 12:31
IND 1026/2018